АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении измешений в Порядок
расчета и расходования платы, взимаемой
с родителеЙ (законных представителеЙ)
за присмотр и уход за детьми, осваиваtощими
образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных образовательных

учреяцениях на территории Бардымского
муниципалыrого округа, утверяцеlIltый
постаповлением администрации
Бардымского муниципального округа
от 29,|2.2023 ЛЪ 292-01-02-3092-п

В соответствии с федеральными законами от 29.|2.2012 N9 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

уставом администрация Бардымского муниципального округа,
ПOCTAHOBJUIET:

1. Внести в Порядок расчета и расходования платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных образовательных учреждениях на территории Бардымского
муниципального округа, утвержденный постановлением администрации
Бардымского муниципмьного округа от 29.|2.202З ]ф 292-01-02-З092-п
следующие изменения:

1.1.B пункт 5,1.6 раздела V дополнить словами:
(( ,в том числе в случае гибели (смерти)>.
2. Постановление опубликовать в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить на

официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барла

рф.
З. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

21,03,2024 Np 292-0 i -02-53З-п

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администации Бардымского муниципапьного округа по социальному развитию
Балтаеву Т.В.

Глава муницип.шьного округа -
глава администрации Бардымского
муницип€шьного округа Х.Г. Алапанов